
Uchwała nr XXVII / 277 / 09 

Rady Powiatu w Goleniowie 

z dnia 03 września 2009 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia kryteriów i trybu przyznawania nagród dla 

nauczycieli ze specjalnego funduszu nagród dla nauczycieli.  

 

Na podstawie art. 49 ust. 2 i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674, Nr 170, poz. 1218, Nr 220, poz. 1600;             

z 2007 r. Nr 17, poz. 95, Nr 80, poz. 542, Nr 102, poz. 689, Nr 158, poz. 1103, Nr 176,       

poz. 1238, Nr 191, poz. 1369, Nr 247, poz. 1821; z 2008 r. Nr 145, poz.917, Nr 227,          

poz. 1505; z 2009 r. Nr 1, poz. 1, Nr 56, poz. 458) oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23,  

poz. 220; Nr 62, poz. 558,  Nr 113, poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, 

poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; z 2007 r. Nr 173,        

poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458) uchwala się, co następuje: 

 

§1. W uchwale nr XL/307/06 Rady Powiatu w Goleniowie w dnia 30 marca 2006 r.                 

w sprawie ustalenia kryteriów i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli ze specjalnego 

funduszu nagród dla nauczycieli (Dz. Urz. Woj. Zach. Nr 66, poz. 1196; z 2007 r. Nr 40,      

poz. 574) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3: 

a) ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

           „2) Naczelnik Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu – dla dyrektorów szkół,”, 

b) w ust. 2 wyrazy „Naczelnika Wydziału Oświaty, Kultury, Sportu i Turystki” 

zastępuje się wyrazami „Naczelnika Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu.”; 

2) w § 4 ust. 1 pkt 2 po lit.d średnik zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit.e                

w brzmieniu: 

           „e) podejmuje działania w celu zapewnienia bezpieczeństwa uczniom w czasie   

           zajęć organizowanych przez szkołę;”. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Goleniowie. 

 

§3. Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dziennik Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu  

                Witold Kaleczyc 

 

 

Opracowała: I. Furmańska 



Uzasadnienie: 

 

Ustawa z dnia 25 lipca 2008 r. o zmianie ustawy o systemie oświaty, ustawy – Karta 

Nauczyciela oraz ustawy o postępowaniu w sprawach nieletnich (Dz. U. Nr 145, poz. 917) 

nadała nowe brzmienie art. 49 ust. 2 ustawy Karta Nauczyciela i zobowiązała organ 

prowadzący szkoły do ustalenia kryteriów i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli za ich 

osiągnięcia w zakresie pracy dydaktycznej, wychowawczej i opiekuńczej, w tym realizacji 

zadań związanych z zapewnieniem bezpieczeństwa uczniom w czasie zajęć organizowanych 

przez szkołę, oraz realizacji innych zadań statutowych szkoły. 

W związku z powyŜszym zachodzi potrzeba uzupełnienia kryteriów przyznawania 

nagród nauczycielom, określonych w dotychczasowej uchwale. 

Pozostałe zmiany związane są ze zmianą nazwy Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu 

Starostwa Powiatowego w Goleniowie. 

Niniejszy projekt został uzgodniony ze związkami zawodowymi zrzeszającymi 

nauczycieli w dniu 13 sierpnia 2009 r. 

 

 

Opracowała: I. Furmańska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


